協定参加資格確認申請書提出時のチェックリスト
協定参加資格確認申請書提出時には、本チェックリストにより提出書類が添付されていることを確認ください。

□　協定参加資格確認申請書（様式１）→　必須提出

□　同種工事の施工実績（様式２）　　→　必須提出
□　「業務希望調査表」（様式３）　　→　必須提出

□　様式２に係る契約書等の写し　　　→　ＣＯＲＩＮＳ登録がない場合

これらの添付資料が未提出の場合は、原則協定参加資格確認申請書は無効（参加資格なし）となりますのでご注意ください。

	袋

綴

	別記様式１
協　定　参　加　資　格　確　認　申　請　書
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和○○年○○月○○日
　独立行政法人水資源機構
　　豊川用水総合事業部長　安藤　昌文　殿
 　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所　　〒○○○－○○○○
                                 　　　 　　　　○○県○○市○○番
 　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称　○○○株式会社
 　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　代表取締役社長
                                  　　            ○○　○○　印

　令和4年12月13日付けで募集のありました「災害等における豊川用水総合事業部機械設備の応急対策業務に関する協定書」に係る参加資格について確認されたく、下記の書類を添えて申請します。
　なお、問い合わせ先は下記のとおりです。
記
　１　同種工事の施工実績　・・・・・（様式２）
　２　業務希望調査表　　　・・・・・（様式３）
　３　１に係る契約書等の写し（ＣＯＲＩＮＳ登録がない場合）
　４　問い合わせ先
        担当者氏名 　 ：　○○　○○
        担当部署  ：　○○○本（支）店○○部○○課
        電話番号  ：　（代）○○－○○○－○○○○［（内）○○○○］
        FAX番号  ：  　　　○○－○○○－○○○○
                      　［１／○］

	様式２　同種工事の施工実績

	様式３　業務希望調査表

	契約書等の写し（ＣＯＲＩＮＳ登録がない場合）

                                                                                    注）　表及び裏表紙に割印する。代表者が記名押印する場合は、使用印鑑届（使用する日の３箇月前までの印鑑証明書（コ　　ピーでも可）添付必要）を、また、代表者以外の者が記名押印する場合は代表者からの委任状も併せて提出のこと。
ただし、過去にご提出頂いており、記載事項に変更がない場合は提出不要です。
                                                            　　　　 （用紙Ａ４）

  様式１

	協　定　参　加　資　格　確　認　申　請　書
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和○○年○○月○○日

　独立行政法人水資源機構

　　豊川用水総合事業部長　安藤　昌文　殿

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所　　〒○○○－○○○○

                                               　　　　○○県○○市○○番

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称　○○○株式会社

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　代表取締役社長

                                                           ○○　○○　印

令和4年12月4日付けで募集のありました「災害等における豊川用水総合事業部機械設備の応急対策業務に関する協定書」に係る参加資格について確認されたく、下記の書類を添えて申請します。

なお、問い合わせ先は下記のとおりです。

記

　１　同種工事の施工実績　・・・・・　（様式２）
　２　業務希望調査表　　　・・・・・　（様式３）

　３　１に係る契約書等の写し（ＣＯＲＩＮＳ登録がない場合）
　４　問い合わせ先

        担当者氏名  ：　○○　○○

        担当部署  ：　○○○本（支）店○○部○○課

        電話番号  ：　（代）○○－○○○－○○○○［（内）○○○○］

        FAX番号  ：  　　　○○－○○○－○○○○

［１／○］
様式２　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（用Ａ４）
同種工事の施工実績
                                                            会社名：○○○㈱
	工
事
名
称
等

	工　事　名　称
	  ○○○○○○○○工事（ＣＯＲＩＮＳ登録番号：　　　　　　）

	発 注 機 関 名
	  ○○○○○○○○

	施　工　場　所
	  ○○県○○市○○町○○地先

	契　約　金　額
	  ○○○，○○○，○○○円

	工　　　　　期
	  自　令和○○年○月○日　～　至　令和○○年○月○日
　　（○○○○年）　　　　　　　（○○○○年）　　　（西暦）

	受 注 形 態 等
	  単体　／　○○・○○ＪＶ（自社出資比率○○％）

	JVの構成業者名
	  ○○建設（株）、△△建設（株）

	工
事
概
要

	工　　　　　種
	  ○○工事

	規模・寸法等

①　同種工事の施工実績は１件までとする。
②　同種工事の施工実績は、可能な限りＣＯＲＩＮＳに登録されている工事から選定すること。
③　同種工事の施工実績が、ＣＯＲＩＮＳに登録されている工事については、工事実績カルテ（契約データ、技術データ）の写し、工事内容が確認できる書類（特記仕様書、図面等）の写しを添付すること。
④　同種工事の施工実績が、ＣＯＲＩＮＳに登録されていない工事については、発注者の証明を受けた施工証明書（例：様式３関係）又は検査に合格したことを証明する書類（完成認定書等の写し）、契約書の写し（工事名、工期、発注機関名、契約書の両当事者の記名捺印がされている部分）、工事内容が確認できる書類（特記仕様書、図面等）の写しを添付すること。
⑤　工事成績評定が実施されている同種工事を施工実績とする場合は、工事成績評定（結果）通知書の写しを添付すること。
⑥　工事成績評定が実施されていない実績や評定点が企業に通知されていない実績を同種工事の施工実績とする場合は、発注者の証明を受けた施工証明書（例：様式２関係）又は検査に合格したことを証明する書類（完成認定書等の写し）を添付すること。
    ※　記載の欄の明示は記入例である。
［○／○］
（例：様式２関係）
施工証明書
令和４年○月○日
○○建設株式会社
    ○○　○○　殿

                  　　　　　　　　　　　　　　　　○○県○○土木事務所
                                                  ○○　　○○　○○　 印
　　　下記工事を施工し、完成したことを証明します。
工事名　　　　　　○○○○○工事
工事場所            ○○県○○市○○町地内
請負代金額            ￥○○○，○○○，○○○－
工　　　期            自　令和○年○月○日
至　令和○年○月○日
工事の内容
従事技術者            監理技術者　 ○○　○○
従事期間            平成○○年○○月○○日～平成○○年○○月○○日
［○／○］
様式３
業務希望調査表

　協定締結の希望設備
	設　備　名
	希望の有無

	水源管理所管内

	①大入頭首工
	・希望する

・希望しない

	②振草頭首工
	・希望する

・希望しない

	③宇連ダム
	・希望する

・希望しない

	④大島ダム
	・希望する

・希望しない

	大野管理所管内

	⑤大野頭首工
	・希望する

・希望しない

	⑥寒狭川頭首工
	・希望する

・希望しない

　　※ 「希望の有無」欄は、　希望する・希望しない　のいずれかを記載する。
※ 希望設備について、付帯事項がある場合には、以下の記載する。

　　　(例)　・設備名③を希望しますが、係船設備の施工実績が無いため、
係船設備に関する部分については、対象外とさせて頂きます。

［○／○］
様式３

業務希望調査表

　協定締結の希望設備

	設　備　名
	希望の有無

	新城支所管理課管内（新城）

	⑦東部幹線水路
	・希望する

・希望しない

	⑧西部幹線水路
	・希望する

・希望しない

	⑨牟呂松原幹線水路
	・希望する

・希望しない

	⑩大原調整池
	・希望する

・希望しない

	⑪西部幹線併設水路
	・希望する

・希望しない

	豊橋支所管理課管内（豊橋）

	⑫東部幹線水路
	・希望する

・希望しない

	⑬万場調整池
	・希望する

・希望しない

	⑭東部幹線併設水路
	・希望する

・希望しない

　　※ 「希望の有無」欄は、　希望する・希望しない　のいずれかを記載する。
※ 希望設備について、付帯事項がある場合には、以下の記載する。

　　　(例)　・設備名⑦を希望しますが、除塵機の施工実績が無いため、
除塵機に関する部分については、対象外とさせて頂きます。

［○／○］
様式３

業務希望調査表

　協定締結の希望設備

	設　備　名
	希望の有無

	豊橋支所管理課管内（田原）

	⑮東部幹線水路
	・希望する

・希望しない

	⑯芦ヶ池調整池
	・希望する

・希望しない

	⑰初立池
	・希望する

・希望しない

	⑱東部幹線併設水路
	・希望する

・希望しない

	新城支所管理課管内（御油）

	⑲西部幹線水路
	・希望する

・希望しない

	⑳駒場池
	・希望する

・希望しない

	㉑蒲郡調整池
	・希望する

・希望しない

	㉒西部幹線併設水路
	・希望する

・希望しない

　　※ 「希望の有無」欄は、　希望する・希望しない　のいずれかを記載する。
※ 希望設備について、付帯事項がある場合には、以下の記載する。

　　　(例)　・設備名㉑を希望しますが、バルブの施工実績が無いため、
バルブに関する部分については、対象外とさせて頂きます。

［○／○］
- 1 -

- 2 -